
16 sierpnia 2023

„Mocni razem – służymy Ojczyźnie i Społeczeństwu”

z okazji obchodów Święta Wojska Polskiego w Lublinie

Pod hasłem „Mocni razem – służymy Ojczyźnie i Społeczeństwu”, w sobotę, 19 sierpnia 2023 roku o
godz. 19.00, w Muszli Koncertowej Ogrodu Saskiego w Lublinie odbędzie się wyjątkowy koncert
plenerowy w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Lubelskiej im. Henryka Wieniawskiego
oraz Orkiestry Wojskowej z Lublina pod batutą Krzesimira Dębskiego i por. Pawła Kołodzieja.
Wydarzenie zorganizowane z okazji obchodów Święta Wojska Polskiego jest pierwszym i unikatowym
tego typu przedsięwzięciem w Lublinie. Koncertowi towarzyszyć będzie piknik militarny na placu
teatralnym przed Centrum Spotkań Kultur w Lublinie.
Organizatorami koncertu są: Wojewoda Lubelski Lech Sprawka, Prezydent Miasta Lublin Krzysztof
Żuk, Dyrektor Filharmonii Lubelskiej im. H. Wieniawskiego Zuzanna Dziedzic oraz Szef Ośrodka
Zamiejscowego w Lublinie Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji płk Jerzy Flis.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak oraz
Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski, natomiast patronat medialny: TVP3
Lublin, Radio Lublin, Dziennik Wschodni i Kurier Lubelski.

Sierpniowy koncert plenerowy

Koncert, niosący przesłanie „Mocni razem – służymy Ojczyźnie i Społeczeństwu”, będzie
manifestacją jedności, a zarazem pokazem artystycznych umiejętności środowiska cywilnego
i wojskowego. Wydarzenie, na które jest wstęp wolny, dedykowane jest wszystkim melomanom,
miłośnikom wartościowych widowisk artystycznych oraz sympatykom Wojska Polskiego.

Starannie dobrany i zaaranżowany repertuar koncertu podzielony został na dwie części.
W pierwszej usłyszymy m.in. znane utwory muzyki klasycznej, nawiązujące do chwały oręża
polskiego, natomiast w drugiej – najpiękniejsze utwory autorstwa, w aranżacji i pod batutą
Krzesimira Dębskiego.

https://gminawohyn.pl/mocni-razem-sluzymy-ojczyznie-i-spoleczenstwu/


Formuła i miejsce koncertu zostały tak zaplanowane, aby mogli w nim uczestniczyć wszyscy, którzy
mają czas i pragnienie przeżycia wspaniałej przygody muzycznej, a przestrzeń Ogrodu Saskiego w
Lublinie zapewnia dogodne warunki do wysłuchania i obejrzenia koncertu.

Piknik militarny

Sierpniowemu koncertowi plenerowemu towarzyszyć będzie piknik militarny na placu teatralnym
przed Centrum Spotkań Kultur w Lublinie. Rozpocznie się on o godz. 16.00.

W trakcie pikniku będzie można obejrzeć uzbrojenie i wyposażenie Wojska Polskiego,
reprezentowanego przez: 19 Lubelską Brygadę Zmechanizowaną, 2 Lubelską Brygadę Obrony
Terytorialnej, 19 Nadbużańską Brygadę Obrony Terytorialnej, 2 Hrubieszowski Pułk Rozpoznawczy
oraz 1 Dębliński Batalion Drogowo-Mostowy. Będzie można porozmawiać
z operatorami, poznać podstawowe dane prezentowanego uzbrojenia i specyfikę służby wojskowej.

Ponadto, do dyspozycji wszystkich, którzy będą chcieli poznać aktualną, atrakcyjną ofertę
przeszkolenia wojskowego oraz służby w Wojsku Polskim lub są zdecydowani wstąpić w szeregi
Wojska Polskiego, będą przedstawiciele Wojskowych Centrów Rekrutacji oraz jednostek wojskowych.
Uzupełnieniem pikniku będzie wojskowa grochówka.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania!

Partnerzy wydarzenia

Zorganizowanie koncertu i pikniku militarnego nie byłoby możliwe bez partnerów, którzy wymiernie
wsparli ideę przedsięwzięcia. Organizatorzy składają im serdeczne podziękowanie.

Są nimi: Samorząd Województwa Lubelskiego w ramach programu „Warto Być Polakiem”, Miasto
Lublin, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, PGE Dystrybucja S.A., Lubelski Węgiel
„Bogdanka” S.A., Filharmonia Lubelska im. Henryka Wieniawskiego, Dowództwo Garnizonu
Warszawa, Centrum Spotkań Kultur, Targi Lublin S.A., Zarząd Wojewódzki Związku Żołnierzy
Wojska Polskiego w Lublinie oraz Powiaty: Bialski, Biłgorajski, Janowski, Kraśnicki, Lubartowski,
Lubelski, Łukowski, Opolski, Parczewski, Puławski, Radzyński, Rycki, Tomaszowski, Włodawski i
Zamojski.

Jak ważną rolę pełni Wojsko Polskie w naszym państwie nie potrzeba nikogo przekonywać. Jednak co
znaczy wojsko bez społeczeństwa? Żołnierze to obywatele naszej Ojczyny, w tym Lublina i
województwa lubelskiego. Tylko w jedności siła!
I to właśnie pragniemy podkreślić organizując pod hasłem „Mocni razem – służymy Ojczyźnie i
Społeczeństwu” sierpniowy koncert plenerowy oraz piknik militarny.

KierunekLubelskie –_SPOT_LUBELSKIE
https://www.youtube.com/watch?v=RBMFP5MeuEk
https://www.youtube.com/watch?v=1VuJGrIRqh8
https://www.youtube.com/watch?v=Cw8XKVLRbns
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